Diário Oficial Eletrônico  n. 11.005 - Edição Extra 5 de dezembro de 2022 Página 351

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no
Processo n. 31/201010/2011, DEFERE a manutenção de AUXÍLIO-INVALIDEZ, em favor de ANDERSON ARRUDA
GONÇALVES, matrícula n. 81619023, aposentado no cargo de Escrivão de Polícia Judiciária - Segunda Classe, em
conformidade com os fundamentos contidos na Manifestação n. 2.743/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/501087/2018, DEFERE a manutenção de AUXÍLIO-INVALIDEZ, em favor de JULIO FERREIRA DE MORAES,
matrícula n. 3463022, aposentado no cargo de Fiscal Tributário Estadual, em conformidade com os fundamentos
contidos na Manifestação n. 2.741/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/502962/2018, DEFERE a manutenção de AUXÍLIO-INVALIDEZ, em favor de TERESA BARBOSA DE OLIVEIRA,
matrícula n. 34228022, aposentada no cargo de Agente de Atividades Educacionais, em conformidade com os
fundamentos contidos na Manifestação n. 2.746/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 13/502307/2013, DEFERE a manutenção de AUXÍLIO-INVALIDEZ, em favor de ROLEMBERG DONIZETT ALVES,
matrícula n. 7990022, aposentado no cargo de Fiscal Tributário Estadual, em conformidade com os fundamentos
contidos na Manifestação n. 2.730/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/005949/2022, DEFERE o pedido de REVISÃO DE PENSÃO POR MORTE, impetrado por DIRCEU SANTANA
BRANDÃO, matrícula n. 355503021, na condição de Pensionista, em conformidade com os fundamentos contidos
na Manifestação n. 2.806/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE DEZEMBRO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente